

VIALSO Invest ApS

Jernbanegade 12C
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2020

Brian Hensrik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIALSO Invest ApS
Jernbanegade 12C
4000 Roskilde

CVR-nr: 38472194

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 11.211 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-4.377	-4.376
Bruttoresultat		-4.377	-4.376
Resultat af ordinær primær drift		-4.377	-4.376
Andre finansielle indtægter		15.631	16.447
Øvrige finansielle omkostninger		-43	-140.635
Ordinært resultat før skat		11.211	-128.564
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		11.211	-128.564
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.211	-128.564
I alt		11.211	-128.564

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.235	35.235
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		834.023	978.392
Finansielle anlægsaktiver i alt		889.258	1.033.627
Anlægsaktiver i alt		889.258	1.033.627
Udskudte skatteaktiver		3.878	3.878
Tilgodehavender i alt		3.878	3.878
Likvide beholdninger		5.931	55.925
Omsætningsaktiver i alt		9.809	59.803
Aktiver i alt		899.067	1.093.430

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		153.795	153.795
Overført resultat		-131.102	-142.313
Egenkapital i alt		72.693	61.482
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		825.001	1.027.573
Langfristede gældsforpligtelser i alt		825.001	1.027.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.373	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.373	4.375
Gældsforpligtelser i alt		826.374	1.031.948
Passiver i alt		899.067	1.093.430

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret